
Než podepíšete úvěrovou smlouvu

Potřebujete poradit? Volejte poradnu dTestu  
na telefonním čísle 299 149 009 

(v pracovní dny od 9 do 17 hodin, běžný telefonní tarif). 

www.dtest.cz

          Zbytečně se nezadlužujte.
Dejte přednost bezúročné půjčce 
od svých blízkých před komerčním 
úvěrem.

          Podpis jedině bez nátlaku. 
Nikdy nic nepodepisujte pod 
časovým nebo jiným nátlakem. 
Produkt si nastudujte a vyberte 
dříve, než vás začne tlačit čas. 
S obchodníky komunikujte nejlépe 
písemně nebo alespoň e-mailem. 

          Nevěřte slibům. 
Slibům věřte, 
jen pokud jsou 
srozumitelně uvedeny 
ve smlouvě. Neberte 
vážně reklamu ani 
ústní informace 
od prodejců. Než 
smlouvu podepíšete, 
pečlivě ji prostudujte 
včetně veškerých 
příloh.

          Pojistěte se 
          smysluplně. 
Pokud si chcete pojistit 
schopnost splácet 
úvěr, nastavte si 
smysluplné pojistné 
částky a seznamte se 
pořádně s definicí rizik, 
na která jste pojištěni. 
Dejte pozor na veškeré 
výluky. 

          Ověřte si  
          reference.
Reference 
ke zvažované 
smlouvě, společnosti 
a zprostředkovateli si 
najděte na nezávislých 
internetových 
stránkách. 

1.

4.

2.

5.

3.


